

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 37 hallituksen esityksen johdosta laiksi maatilatalouden tuloverolain 13 §:n muuttamisesta

Eduskunta on 7 päivänä syyskuuta 1993 lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitettun hallituksen esityksen n:o 118.

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero- jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valiokuntaa varten, ovat olleet kuultavina hallitusneuvos Maija-Leena Sarkko valtiovarainministeriöstä, apulaisjohtaja Timo Räbinä ja verosihteeri Kari Pilhjerta sekä agronomi Helinä Suominen Maa- ja Metsätaloustuottajain Keskusliitosta.

Vuoden 1991 alusta voimaan tulleen metsäverotusta koskevan uudistuksen yhteydessä lisättiin maatilatalouden tuloverolakiin uudistamisvähennystä ja taimikkovähennystä koskevat säännökset. Vähennysten määriä tarkistettiin vuoden 1992 alusta voimaan tulleella lailla. Hallitus ehdottaa, että pinta-alaperusteisessa metsäverotuksessa myönnettävien uudistamisvähennys-

nyksen ja taimikkovähennyksen markkamääriä tarkistetaan näiden perusteena olevien menojen alentumisen johdosta. Uudistamisvähennyksen määrä kylvöalueella samoin kuin taimikkovähennyksen määrä alenisivat ehdotuksen mukaan 100 markalla hehtaarilta ja istutusalueella myönnettävän uudistamisvähennyksen määrä 400 markkaa hehtaarilta.

Muutoksia ehdotetaan sovellettavaksi ensimmäisen kerran kuluvalta vuodelta toimitettavassa verotuksessa.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä.

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.

Helsingissä 19 päivänä lokakuuta 1993

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Heikkinen, Jokiniemi, Kallis, Laaksonen, Lahti-Nuut-

tila, Luukkainen, Malm, Savolainen, Tiuri ja Turunen sekä varajäsenet Apukka, Backman, Liikkanen, T. Roos, Röntynen ja Savela.

